اختصاص دارد.
سیر تاریخی جغرافیای سکونت در جهان نشان می دهد تا پیش از سال ۲۰۰7 میلادی اکثر جمعیت
جهان در روستاها زندگی می کردند لیکن از ابتدای قرن حاضر جغرافیای سکونت در جهان متحول
شده و در حال حاضر غالب جمعیت جهان در شــهرها زندگی می کنند و برآورد می شود که تا سال

۲۰3۰ میلادی )14۰9 شمسی( ۲ میلیارد نفر دیگر به جمعیت شهری جهان افزوده شود.1
یک معیار بسیار مهم در ارزیابی برنامه ها و سیاست های اقتصادی و اجتماعی، ارزیابی مبانی نظری
آنها و نیز ارزیابی عملکرد واقعی براساس همین مبانی نظری است.